



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 28 listopada 2012 r.

N/znak: DZAP-380-1/45/12

Podmioty biorące udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę nici chirurgicznych i okulistycznych.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 7 dopuści nić dłuższą od wymaganej tj. 90 cm zamiast 70 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 14 dopuści igłę 22 mm lub 30 mm zamiast igły mieszczącej się w przedziale 23,4 - 28,6 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 17 dopuści igłę 35 mm zamiast igły mieszczącej się w przedziale 36 - 44 mm? Wnioskowana igła różni się od wymaganej o zaledwie 1 mm. Tak niewielka różnica w żaden sposób nie zmienia przeznaczenia szwu, a co więcej jest niemożliwa do zweryfikowania bez użycia laboratoryjnej aparatury.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 24 dopuści igłę o wzmocnionej konstrukcji? Igły te są odporniejsze na odkształcenia niż igły standardowe.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści szwy chirurgiczne powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia? Wnioskowane powleczenie jest standardowe dla szwów wymaganych przez Zamawiającego, natomiast szwy powlekane glikonatem w swojej ofercie posiada tylko jeden producent na świecie firma B. Braun (dystrybutor w Polsce: Aesculap Chifa Sp. z o.o.). Ponadto nie opublikowano żadnych badań wykazujących wyższość szwów powlekanych glikonatem nad szwami powlekanymi stearynianem wapnia i polikaprolaktonem.

Dodatkowo należy wskazać, iż Zamawiający otrzymując powyższe pytanie zyskał wiedzę, iż sformułowany opis pakietu nr 5 wskazuje z góry na wykonawcę któremu Zamawiający zamierza powierzyć wykonanie Zamówienia, zatem niedopuszczenie wnioskowanych szwów będzie można uznać za celowe utrudnianie uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6: Pakiet nr 1 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici z igłą 24 mm, odwrotnie tnącej, 3/8 koła?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7: Pakiet nr 1 poz. 5:

Czy Zamawiający przeniesie z pakietu nr 1 (zawierającego nici poliamidowe) pozycję nr 5 (tylko 24 saszetki wysoce specjalistycznego szwu polipropylenowego) do pakietu nr 3, który zawiera nici polipropylenowe?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8: Pakiet nr 1 poz. 5:

Czy Zamawiający wykreśli pozycję nr 5 zawierającą tylko 24 saszetki wysoce specjalistycznego szwu polipropylenowego, który uniemożliwia złożenie ofert większej ilości wykonawców?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9: Pakiet nr 1 poz. 15:

Wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 76 cm z igłą 77 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10: Pakiet 1 poz. 16 i 17:

Czy Zamawiający dopuści nici pakowane po 1 sztuce z jednoczesnym zwiększeniem ilości do 72 saszetek?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz. 2 również na igłę z opisem katalogowym „kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

UZASADNIENIE: Proponowana przez nas igła jest igłą najnowszej generacji typu Xflex renomowanego francuskiego producenta firmy xxxxxxxxxx.

Może być i jest ona z powodzeniem wykorzystywana zarówno w standardowych zabiegach chirurgicznych, jak i w chirurgii kosmetycznej.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12:

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz. 4 na szew bez klipsów, poliamidową, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: W pakiecie nr 1 pozycji 4 brak wymogu klipsów – zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13:

3. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu nr 1 pozycję 4?

4. **UZASADNIENIE** do pytania 3 i 4: Jest to szew specjalistyczny. Umieszczenie go w Pakiecie „producentkim” powoduje, że ważną ofertę może złożyć niewielka liczba dystrybutorów/producentów. Ponadto jest on zapotrzebowany przez Zamawiającego w niewielkiej ilości.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 14:

5. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu nr 1 pozycję 14 i 15?

UZASADNIENIE: Są to szwy specjalistyczne. Umieszczenie ich w Pakiecie „producentkim” powoduje, że ważną ofertę może złożyć niewielka liczba dystrybutorów/producentów. Ponadto są one zapotrzebowane przez Zamawiającego w niewielkiej ilości.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 pozycji 16 i 17 na szew pakowany pojedynczo przy odpowiednim przeliczeniu ilości saszetek, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 1 pozycji 5 do osobnego podpakietu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz. 6 i 9 na igłę o długości 26 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz. 8, 11, 13 na igłę o długości 40 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz. 15 na 1 na igłę długości 77 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz. 13 na 1 nić o długości 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 21: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz. 16 i 17 na zaoferowanie nici 1 x 100 cm z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 22: dot. Pakietu nr 9:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tym pakiecie oferty na szew powlekany woskiem, z nitką o grubości 4/0 (zamiast 5/0), z igłą o długości 13,99 mm (zamiast 13 mm), typu okrągła tnąca, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 23: dot. Pakietu 9A, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew z igłą podwójną o długości 7,92 mm (zamiast 8 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 24: dot. Pakietu 9A, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew powlekany woskiem z igłą podwójną o długości 11,04 mm (zamiast 11 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 25: dot. Pakietu nr 9A, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew powlekany woskiem, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 26: dot. Pakietu nr 9A, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew powlekany woskiem z igłą podwójną o długości 6,19 mm (zamiast 6 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 27: dot. Pakietu nr 10, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew z nitką o grubości 9/0 (zamiast 8/0), z igłą podwójną, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 28: dot. Pakietu nr 10, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew z igłą podwójną o długości 7,13 mm (zamiast 6,55 mm), wycinku 1/2 koła (zamiast 3/8), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 29: dot. § 1 ust. 3, pkt. c) projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„cena jednostkowa będzie mogła ulec zmianie na skutek zmiany stawek podatkowych dla przedmiotu zamówienia, w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto przy zachowaniu ceny jednostkowej netto,”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 30: dot. § 4 ust. 2 projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o skrócenie wymaganego terminu płatności z 60 do 30 dni od odebrania przez Zamawiającego materiałów objętych jednostkowym zamówieniem.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 31: dot. § 2 ust. 3 projektu umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania zamówień tylko faksem lub telefonicznie z wyłączeniem poczty elektronicznej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 32: Czy w Pakiecie nr 9 Zamawiający dopuści nić 5/0 o dl. 50 cm, z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 33: Czy w Pakiecie nr 10 poz. 2 i 3 Zamawiający dopuści nici z 2 igłami o dl. 6,0 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 34: Czy w Pakiecie nr 10 poz. 1 Zamawiający dopuści nić 8/0 z 2 igłami o dl. 6,5 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 35: Czy w Pakiecie nr 11 Zamawiający dopuści nić 11 z 2 igłami o dl. 16 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nić 10,0 z 2 igłami 16 mm.

Pytanie nr 36: Czy Zamawiający mógłby zmniejszyć wymaganą ilość próbek do 1 saszetki – dla pakietów nr 9A i 10?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 37: Czy w Pakiecie nr 9A poz. 1 Zamawiający dopuści nić 6/0 z 2 igłami 5/16 koła?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 38: Czy w Pakiecie nr 9A poz. Zamawiający dopuści nić 7/0 z igłą o dl. 6,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie odnieść się do zadanego pytania.

Pytanie nr 39: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5:

W przypadku, gdy Wykonawca nie zrealizuje jednostkowego zamówienia w terminie wskazanym w § 2 ust. 1 albo dostarczy go w tym terminie, ale materiały objęte jednostkowym zamówieniem posiadają wady lub braki, o których mowa w § 3 ust. 4, wówczas Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% (pięć dziesiątych procent) wartości brutto niedostarczonego w terminie lub wadliwego towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub wadliwego towaru.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 40: Paragraf 6 ust. 1 d.

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

Wykonawca **trzy razy** nie dostarczył materiału medycznego objętego jednostkowym zamówieniem w terminie wskazanym w § 2 ust. 1, przy czym opóźnienie w dostawie wyniosło nie mniej niż 7 dni lub dostarczył go w tym terminie, ale materiał ten posiada wady lub braki, o których mowa w § 3 ust. 4 lub 5.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 41:

Prosimy o dodanie do umowy zapisu:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dodaje w § 2 ust. 5 zapis: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”.

Pytanie 42: Pakiet nr 1 poz. nr 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 5 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 43: Pakiet nr 1 poz. nr 16 i 17

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 w pozycjach 16 i 17 podwiązek o długości 6 x 45 cm pozostałe parametry bez zmian? W przypadku braku zgody prosimy o wydzielenie tych pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44: Pakiet nr 3 poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 1 igły 6 mm, podwójnej, okrągłej mikrochirurgicznej 3/8 koła bez określenia „czarna igła CV Pass EB”? W przypadku braku zgody prosimy o wydzielenie tych pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45: Pakiet nr 3 poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 2 igły 8 mm, podwójnej, okrągłej mikrochirurgicznej 3/8 koła bez określenia „czarna igła CV Pass easyblack” i o długości nici 2 x 75 cm? W przypadku braku zgody prosimy o wydzielenie tych pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 46: Pakiet nr 3 poz. nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 8 igły 22 mm, podwójnej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 47: Pakiet nr 4

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 4 nici wchłaniających w 60-90 dni wykonanych z kwasu poliglikolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia oraz nici wchłaniających w 56-70 dni, wykonanych z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekanych kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktydem stearylo wapniowym o podtrzymaniu węzła 80% po 2 tygodniach od implantacji?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 48: Pakiet nr 4 poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 4 w pozycji nr 4 igłę 22 mm pojedynczą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 49: Pakiet nr 5

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 5 nici wchłaniających w 60-90 dni wykonanych z kwasu poliglikolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia oraz nici wchłaniających w 56-70 dni, wykonanych z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekanych kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktydem stearylo wapniowym o podtrzymaniu węzła 80% po 2 tygodniach od implantacji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 50: Pakiet nr 5 poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 5 w pozycji nr 4 igłę 26 mm, okrągłą przyostrzoną bez określenia „trocarowa”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 51: Pakiet 5 poz. nr 21

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 8 w pozycji nr 21 igłę 40 mm, bez określenia „wzmocniona”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 5 pozycji nr 21 igłę 40 mm, bez określenia „wzmocniona”, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 52: Pakiet nr 5 poz. nr 24

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 8 w pozycji nr 24 igłę 32 mm J okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Pod warunkiem, że pytanie dotyczy pakietu nr 5.

Pytanie 53: Pakiet 5 poz. nr 25

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 8 w pozycji nr 25 igłę 37 mm, bez określenia „wzmocniona” o długości nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. W pakiecie nr 5 Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 25 igłę 37 mm, bez określenia wzmocniona o długości nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 54: Pakiet nr 5 poz. nr 26 i 27

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 8 w pozycji nr 26 i 27 długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie nr 5 poz. 26 i 27 długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 55: Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 6 szew syntetyczny wchłaniający wykonany z poliglikonatu (kopolimeru kwasu glikolowego i węgla trójmetyleny) o czasie całkowitego wchłaniania 180 dni?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 56: Pakiet Nr 1, poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nici do szwu śródskórnego bez klipsów, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego bez zmian. W razie negatywnej odpowiedzi wnosimy o wydzielenie pozycji 5 do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 57: Pakiet Nr 3, poz. 1, 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 58: Pakiet Nr 3, poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 60 cm.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 59: Pakiet Nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici syntetyczne, jednowłóknowe, wytwarzane z kwasu glikolowego i kaprolaktonu (czas wchłaniania 90 – 120 dni).

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 60: Pakiet Nr 4, poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 90 cm.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 61: Pakiet Nr 4A

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici syntetyczne, plecione, glikolowe, o całkowitym wchłonięciu 42 dni.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 62: Pakiet Nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiał szewny powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 63: Pakiet Nr 5, poz. 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 90 cm.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 64: Pakiet Nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiał szewny o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 65: Pakiet Nr 11, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 23 cm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 66: Pakiet 5, pozycja 1-31

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów powlekanych – polikaprolaktan i stearynian wapnia?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 67: Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 68: Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20 mm z nitką o długości 75cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 69: Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20 mm z nitką o długości 75cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 70: Pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26 mm z nitką o długości 75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 71: Pakiet 5, pozycja 5-7, 10-12, 14-15, 17, 20, 24-26

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 72: Pakiet 5, pozycja 9

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37 mm z nitką o długości 75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 73: Pakiet 5, pozycja 9

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie igły wzmocnionej o długości 40 mm z nitką o długości 75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 74: Pakiet 5, pozycja 8, 13, 16, 18, 22, 27

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie igły wzmocnionej z nitką o długości 75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 75: Pakiet 5, pozycja 19

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 75 cm i długości igły 36 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 76: Pakiet 5, pozycja 23

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 75cm z igłą wzmocnioną o długości 65 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 77: Pakiet 5, pozycja 28

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie igły wzmocnionej, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 78: Pakiet 5, pozycja 29-31

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 150cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 79: Pakiet 10, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu co pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 80: Pakiet 10, pozycja 2-3

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie igły typu szpatuła o długości 6,2mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje przedłużony do dnia 04.12.2012 r. (wtorek) odpowiednio do godziny 10:00 i 11:00.

Z poważaniem

DYREKTOR

~~Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza~~

Leszek Bonna